
191396-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 191396-2024 - Sprememba obvestila

Hrvaška – Nadziranje gradbenega dela – Javna nabava usluga stručnog nadzora
OJ S 64/2024 29/03/2024
Obvestilo o spremembi obvestila
Storitve

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
E-naslov: javna.nabava@fzo.gov.hr
Pravna vrsta kupca: Oseba javnega prava
Dejavnost javnega naročnika: Gospodarske zadeve

2. Postopek

Postopek
Naslov: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Opis: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada oštećenih 
potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove zgrada oštećenih 
potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, Zakonom o 
prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i radovima, 
Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i načinu vođenja 
građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, Tehničkim 
propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima te svakoj 
naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Identifikator postopka: acef8acb-fb1c-487c-a6ac-74a94c5f9598
Predhodno obvestilo: 622010-2021
Notranji identifikator: JN-VV-10-2021
Vrsta postopka: Omejeni postopek
Glavne značilnosti postopka: Ograničeni postupak

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 71247000 Nadziranje gradbenega dela

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 86 364 800,00 EUR

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/24/EU

Razlogi za izključitev
Sodelovanje v hudodelski združbi: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korupcija: Korupcija
Goljufije: Prijevara

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/191396-2024
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr


191396-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Teroristična kazniva dejanja ali kazniva dejanja, povezana s terorističnimi dejavnostmi: 
Kaznena djela terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Pranje denarja ali financiranje terorizma: Pranje novca ili financiranje terorizma
Delo otrok in druge oblike trgovine z ljudmi: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Plačevanje davkov: Plaćanje poreza
Plačilo prispevkov za socialno varnost: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje
Hujša kršitev poklicnih pravil: Teški profesionalni propust
Kriv napačnega prikazovanja podatkov, informacij, ki jih ni bilo mogoče zagotoviti, zahtevanih 
dokumentov in pridobljenih zaupnih informacij v tem postopku: Lažno prikazivanje, prikrivanje 
informacija, nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih 
informacija o ovom postupku

5. Sklop

Sklop: LOT-0000
Naslov: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Opis: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada oštećenih 
potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove zgrada oštećenih 
potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, Zakonom o 
prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i radovima, 
Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i načinu vođenja 
građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, Tehničkim 
propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima te svakoj 
naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Notranji identifikator: 1

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 71247000 Nadziranje gradbenega dela

, Dodatna klasifikacija (cpv): 71247000 Nadziranje gradbenega dela 71520000 
, Storitve gradbenega nadzora 71521000 Storitve nadzora gradbišč

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 86 364 800,00 EUR

Splošne informacije
Pridržana udeležba: Udeležba ni pridržana.
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
Javno naročilo je zajeto v Sporazumu o javnih naročilih: ne

Merila za izbor
Merilo: 
Vrsta: Ekonomski in finančni položaj
Uporaba tega merila: Se ne uporablja

Merilo: 
Vrsta: Tehnična in strokovna sposobnost



191396-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Uporaba tega merila: Se ne uporablja

Merilo: 
Vrsta: Primernost za opravljanje poklicne dejavnosti
Uporaba tega merila: Se ne uporablja
Informacija o drugi stopnji dvostopenjskega postopka: 
Kupec si pridržuje pravico, da javno naročilo odda na podlagi prvotnih ponudb brez dodatnih 
pogajanj

Merila za oddajo javnega naročila
: Merilo

: Vrsta Kakovost
Opis: Opis kriterija kvalitete:Specifično iskustvo stručnjaka; Ponder (iznos ili opis):30%

: Merilo
: Vrsta Cena

Opis: Ponder (iznos ili opis): 70%
Opis metode, ki jo je treba uporabiti, če se ponderiranje ne more izraziti z merili: Formula za 
izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila
Naslov dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn
/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
Sprotni komunikacijski kanal: 
Ime: https://eojn.nn.hr/

Pogoji javnega naročila
Pogoji za predložitev: 
Elektronska predložitev: Obvezno
Naslov za predložitev: https://eojn.nn.hr/Oglasnik
Jeziki, v katerih se lahko oddajo ponudbe ali prijave za sodelovanje: hrvaščina
Elektronski katalog: Ni dovoljeno
Variantne ponudbe: Ni dovoljeno
Pogoji javnega naročila: 
Izvajanje javnega naročila je treba zagotoviti v okviru programov zaščitenega zaposlovanja: Ne
Pogoji, povezani z izvajanjem javnega naročila: Prema Dokumentaciji o nabavi.
Elektronsko izdajanje računov: Obvezno
Uporabljeno bo elektronsko naročanje: ne
Uporabljeno bo elektronsko plačevanje: ne
Finančna ureditev: Prema Dokumentaciji o nabavi

Tehnike
Okvirni sporazum: Ni okvirnega sporazuma
Informacije o dinamičnem nabavnem sistemu: 
Dinamični nabavni sistem, ki ga lahko uporabljajo samo kupci, navedeni v tem obvestilu
Elektronska dražba: ne

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila: 
Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke županije

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


191396-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih: Služba za provođenje javne 
nabave, Sektor za javnu nabavu
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
Registrska številka: 20506058112
Poštni naslov: Slavonska avenija 4
Mesto: Zagreb
Poštna številka: 10000
Podregija države (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Država: Hrvaška
Kontaktna točka: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
E-naslov: javna.nabava@fzo.gov.hr
Tel.: +385 16448833
Spletni naslov: https://www.fzo.hr/
Profil kupca: https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
Vloge te organizacije: 
Kupec
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila

ORG-0002
Uradno ime: Narodne novine d.d.
Registrska številka: TED94
Registrska številka: 64546066176
Poštni naslov: Savski gaj XIII. 6
Mesto: Zagreb
Poštna številka: 10020
Podregija države (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Država: Hrvaška
Kontaktna točka: EOJN Helpdesk
E-naslov: eojn@nn.hr
Tel.: +385 16652889
Spletni naslov: https://www.nn.hr/
Vloge te organizacije: 
TED eSender

ORG-0003
Uradno ime: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registrska številka: 95857869241
Poštni naslov: Ulica grada Vukovara 23/V
Mesto: Zagreb
Poštna številka: 10000
Podregija države (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Država: Hrvaška
E-naslov: dkom@dkom.hr
Tel.: +385 14559930

mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr
https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:dkom@dkom.hr


191396-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

8.1.

Spletni naslov: http://www.dkom.hr
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

ORG-0004
Uradno ime: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
Registrska številka: 20506058112
Poštni naslov: Ulica Ivana Dežmana 10
Mesto: Zagreb
Poštna številka: 10000
Podregija države (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Država: Hrvaška
E-naslov: javna.nabava@fzo.gov.hr
Tel.: +385 16448833
Spletni naslov: https://www.fzo.hr/
Vloge te organizacije: 
Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih

10. Sprememba

Glavni razlog za spremembo: Posodobitev informacij

Opis: Izmjena izvornih podataka koje je dostavio javni naručitelj

Sprememba
Opis sprememb: Grupa 1: II.2.7 Trajanje dinamičkog sustava nabave za grupu u mjesecima: 
[1] - Stara vrijednost: 24 Nova vrijednost: 36
Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila so bili spremenjeni dne: 27/03/2024

Sprememba
Opis sprememb: Grupa 1: II.2.7 Planirani početak trajanja ugovora za grupu: [1] - Stara 
vrijednost: Nova vrijednost: 28.04.2022 00:00
Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila so bili spremenjeni dne: 27/03/2024

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: b22504b3-9b8b-42e9-8821-0907c00f3772  -  01
Vrsta obrazca: Sprememba obvestila
Vrsta obvestila: Obvestilo o spremembi obvestila
Podvrsta obvestila: 16
Datum pošiljanja obvestila: 27/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: hrvaščina
Številka objave obvestila: 191396-2024
Številka izdaje UL S: 64/2024
Datum objave: 29/03/2024

http://www.dkom.hr
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr

